OEVRM/211/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 196/2005, de minha autoria, solicitando à Prefeitura Municipal de Bebedouro a recuperação da pavimentação asfáltica da Rua Nossa Senhora de Fátima.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Carlos Triveloni

Rua Prof. Orlando França de Carvalho, 499

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”